
OBSAH

a  44 Sběratelka času 
po mamince
Nepíše knihy jako její otec a švagrová 
ani nefotí jako její bratr. A ve filmu, 
který je doménou její matky, působila 
dosud výhradně jako producentka. Brzy 
se však první dokumentární filmový 
počin šestatřicetileté Hany Třeštíkové 
v kinech objeví.

► 26 Mág dětského srdce
Profesor Jan Janoušek má v oboru dětské 

kardiológie světovou reputaci. Své zkušenosti 
předává nejen v Česku, ale i v zahraničí. Co 

od české dětské kardiológie kopíruje dodnes 
celý svět? Je víc vrozených vad srdce u dětí, Ľ 

které se narodily z umělého oplodnění? A co 
brzy způsobí v medicíně revoluci?

36 Lovec snových obrazů krajiny
Patří mezi přední evropské krajinářské fotografy. Na sociálních sítích ho sleduje 
přes milion lidí a není divu, neboť jeho náladové fotografie přírody jsou mimořádně 
působivé. Cenami ověnčený Martin Rak přitom těch deset let, kdy pořádně fotí, 
pracuje v úplně jiném odvětví a fotografií se živí pořád spíš jako amatér.

▼ 66 Putování laskavého anděla
Básník z kladenské haldy, zpěvák, spisovatel a autor 
mnohých aforismů Josef Fousek proslul jako letitý host 
Miloslava Šimka v Divadle Semafor a Divadle Jiřího 
Grossmanna. Břitkým humorem dlouhá léta rozdával 
radost. A stále v tom úspěšně pokračuje.

a 50 Podmořské akvárium Rudého moře
Pyramidy, plavby po Nilu... Egypt nabízí spoustu pestrých zážitků 
a rozhodně mezi ně patří i nejvyhlášenější světová potápěčská 
lokalita -  Rudé moře. Šnorchlovat i potápět se naučí téměř každý. 
Tak hurá do toho!


